[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 июля 2012                                                                                                                   № 58

п. Печенга

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 25.08.2010 № 373-ПП «Об утверждении Кодекса служебного поведения (этики) лиц, замещающих должности государственной гражданской службы в исполнительных органах государственной власти Мурманской области», руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения муниципальными служащими муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области должностных обязанностей, исключения злоупотреблений имеющимися служебными полномочиями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить п.п. 3.4. Кодекса служебного поведения (этики) лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области абзацем следующего содержания:
«муниципальный служащий не может находиться на муниципальной службе в случае непредставления предусмотренных федеральными законами сведений или представления заведомо недостоверных или неполных сведений при поступлении на муниципальную службу»

2. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                           Э.В. Затона
«О внесении изменений в Кодекс служебного поведения (этики) лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области утвержденного Постановлением администрации муниципального образования г.п. Печенга от 01.04.11г. №24»